
 
 
 
Pressmeddelande 27 april 2026 
 
 
Rejlers bidrar till ökad kapacitet för läkemedels-
anläggning i Finland  
 
Rejlers har utsetts till teknikpartner i en omfattande uppgradering av Fermions 
produktionsanläggning i Hangö, Finland. Projektet omfattar ombyggnation av en outnyttjad 
produktionsenhet till en modern anläggning som uppfyller dagens höga krav inom 
läkemedelstillverkning.  
 
Uppgraderingen omfattar en av anläggningens fyra produktionsenheter och kommer att avsevärt öka 
Fermions kapacitet för att möta den växande globala efterfrågan på aktiva läkemedelssubstanser 
(API:er). Projekteringsfasen inleddes i början av 2026 och beräknas vara slutförd vid årets slut. 
 
Rejlers ansvarar för multidisciplinär projektering, inklusive process, rör och layout samt el, 
instrumentering och utrustning. Uppdraget omfattar även konstruktion inom processavlopp och 
stålkonstruktioner.  
 
Projektet genomförs i enlighet med läkemedelsindustrins höga krav, inklusive säkerhets- och 
riskhanteringsstandarder såsom HAZOP och ATEX, för att säkerställa hög kvalitet, säkerhet och 
effektivitet. 
 
– Det som gör projektet särskilt intressant är de strikta kraven på renhet och specifika regler för 
läkemedelsproduktion som påverkar alla delar av projekteringen. Med flera involverade intressenter är 
ett nära samarbete avgörande. Det här är precis den typ av uppdrag där Rejlers industriella kompetens 
skapar stort värde, säger Petri Riihimaa, projektledare på Rejlers.  
 
Rejlers har tidigare genomfört en uppdatering av förprojekteringen, som ligger till grund för det fortsatta 
arbetet.  
 
Fermion är en finsk tillverkare av aktiva läkemedelssubstanser och ett dotterbolag till Orion Corporation, 
ett nordiskt läkemedelsbolag. Bolaget levererar API:er både till Orions egna produkter och till 
internationella läkemedelsföretag. Anläggningen i Hangö producerar flera hundra ton API:er årligen, 
och uppgraderingen kommer ytterligare att stärka kapaciteten, särskilt för substanser som används i 
behandling av prostatacancer. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Mikko Vaahersalo, landschef, Rejlers Finland, + 358 44 425 3143, mikko.vaahersalo@rejlers.fi 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3400 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2025 omsatte Rejlers 4,7 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 
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